
Uchwała nr 3/2017/2018
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lubartowie

z dnia 28 września 2017r.

w  sprawie  zatrudnienia  pani  Agnieszki  Urban  na  stanowisku  pracownika  finansowego
(księgowa)  Rady  Rodziców  od  dnia  1  października  2017r.  do  dnia  30  września  2018r.
i ustalenia jej wynagrodzenia.

Na podstawie § 36 ust.1 Regulaminu Rady Rodziców

Rada Rodziców postanawia:

§ 1

Zatrudnić panią Agnieszkę Urban na stanowisku pracownika finansowego (księgowej) Rady
Rodziców od  dnia  1  października  2017r.  do  dnia  30  września  2018r.,  w ramach  umowy
o dzieło i ustala jej wynagrodzenie na kwotę 2336 PLN (dwa tysiące trzysta trzydzieści sześć
złotych) brutto.

§ 2

Umowa o dzieło stanowi załącznik do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Rodziców.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   

                                                                                              Przewodnicząca Rady Rodziców

                                                                                                          Małgorzata Benet


